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Sorgun Gençlik Derneği (SORGED) Yozgat Valiliği, İl Sivil Toplumla İlişkiler Müdürlüğü’nün 
13.01.2015 tarihli ve 77629132-470-227 sayılı yazısıyla 5253 sayılı Dernekler 
Kanunu ve Türk Medeni Kanunun hükümlerine göre incelenerek, Kanuna uygun-
luğu tespit edilerek (66.013.030) kütük numarası ile Gençlerimiz için, sosyal, kültürel, 

eğitim, sağlık ve spor alanların da çalışmalar yürütmek, gençlik politikalarının iyileştirilm-
esin de katkıda bulunmak, gençlerimiz arasında yardımlaşma ve dayanışmayı sağlam-
ak, girişimcilik ruhlarını teşvik etmek, bilgi ve beceri gibi konular da yeterlilik kazanmalarına 
yardımcı olmak, engelli gençlerimiz başta olmak üzere tüm dezavantajlı gençlerimizin içinde bulun-
dukları topluma uyumlarına katkı sağlamaya yönelik çalışmaları desteklemek amacı ile kurulmuştur.

HAKKIMIZDA

Gençlerin bir toplum için en önemli bireyler old-
uğunun farkına varan ve farklı yetenekleri olan 
gençleri bir araya getirerek büyük bir sinerji 
yakalamayı hedefleyen derneğimiz, gençler-
in toplum içerisinde hak ettiği yeri alması ve 
toplumun gençlerden daha fazla istifade etme-
sini sağlamak amacıyla 2014 yılında Yozgat’ın 
Sorgun ilçesinde ‘Sorgun Gençlik Derneği’ 
(SORGED) ismi ile kurulmuştur. Derneğimiz, 
henüz tüzel kişiliğini kazanmadan evvel, birkaç 
gencin büyük bir amaçla başlattığı bir hareke-
tin devamı niteliğinde olup çok kısa süre içer-
isinde birçok gence ulaşabilmeyi başarmıştır. 
Bugün bünyesinde farklı yaş gruplarından 
birçok genci barındıran ve her biri yüce bir 
amaç için çalışan gönüllüleri ile giderek büyük 
bir değer haline gelen derneğimiz, etki alanını 
git gide genişletmekte ve aktif olarak yer al-
dığı proje sayısını artırmaya çalışmaktadır.

Her bir gencimizin evrensel değer üretme konusunda 
çok ciddi bir potansiyeli bulunduğuna inanan ve bu 
amaçla faaliyetlerini düzenleyen SORGED, gençler-
in farklı alanlarda sahip olduğu yetenekleri geliştirm-
eye özen göstermektedir. Bu bağlamda, kültür, san-
at, eğitim, sosyal, çevre, gençlik politikaları ve daha 
birçok alanda becerisi bulunan gençleri eğiterek 
ve doğru yönlendirerek onların topluma sağladığı 
yararı maksimuma çıkarmaya çalışmaktadır.
Dünyadaki toplumların birçoğunda ve maalesef 
ülkemizde de gençler, bazı alanlarda hak ettiği 
değeri görmemekte ve sahip oldukları potansi-
yelin farkına varamamaktadır. Bu eksikliğinde de 
farkına varan ve düzenlediği birçok organizasyon 
ile gençlerin istediklerinde her şeyi başarabi-
lecek azime, yeteneğe ve bilgiye sahip olduk-
larını göstermeye çalışan derneğimiz, onların sa-
dece ülkemiz için değil tüm dünya için çok önemli 
olduklarını anlamalarına yardımcı olmaktadır.
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SORGED olarak toplumumuzun en önemli motivasyon kaynaklarından biri olan gençler-
imizin, ülkemizin hedeflerine ulaşması yolunda aktif rol almasını da sağlamaya çalış-
maktayız. Hem kısa hem de uzun vadede ülkemizin gelişmesi için atılması gereken 
her adımda gençlerimizin de yer almasını ve genç neslimizin Türkiye’nin birçok alan-
da dünyanın örnek alacağı bir ülke haline gelmesinde etkili olması için uğraşmaktayız.

Gençlerimizi 21. yüzyılın gerektirdiği bilgi ve becerilere sahip, Dünya ile konuşan, Dünya 
ile çalışan, Dünya ile yarışan liderler olarak geleceğe hazırlamayı hedefliyoruz. Bu he-
def doğrultusunda, Derneğimiz tarafından,  yaygın eğitim metotları ile alanında uzman 
eğitmenlerimizin eşliğinde geliştirilen ve iş dünyasındaki yeni gelişmeler ışığında sürekli 

güncellenmekte olan eğitimlerimiz ile gençlerin önündeki tüm engelleri kaldırıyoruz. Uluslararası 
projelerimizin yanı sıra sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda da gençlere destek oluyoruz.

SORGED’in hedef kitlesi ve hedef alanı sadece Sorgun’da yaşayan gençler değildir. 
Kültürel değerlerine ve geleneklerine bağlı bir gençlik yetiştirerek bu gençlerin küre-
sel dünya oluşturulmasına en fazla katkıyı sağlaması için elimizden geleni yapmaktayız. 
Böylelikle, yeni dünya düzeninde, gençlerimiz ile beraber Türkiye’nin eğitim, kültür, san-
at, tarih, çevre ve daha birçok konuda daha fazla söz sahibi olması için çalışmaktayız.
Toplumumuzda gençlerin daha fazla değer görmesi ve yaptıkları çalışmaların daha fa-
zla takdir edilmesini sağlamayı da kendisine misyon edinmiş olan SORGED, bu kon-
uda da çok ciddi farkındalık çalışmaları yürütmektedir. İnsanların gençlere hem mad-
di hem manevi olarak destek göstermesini sağlamak ve bu destekleri toplum geneline 
yayıp sürdürülebilir bir hale getirmek için de yine birçok etkinliğin altına imza atmaktayız. 
Gençlerin çevresinden gördüğü destek ile toplum içerisinde daha fazla ön plana çıkmasını 
ve böylelikle kendilerini sürekli geliştirmesini, dünyadaki yeni teknolojileri ve trendleri takip et-
mesini sağlamak da yine derneğimizin amaçları ve çalışma konuları arasında yer almaktadır.
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MİSYONUMUZ

Gençlerimizi 21. yüzyılın gerektirdiği bilgi ve becerilere sahip, Dünya ile konuşan, 
Dünya ile çalışan, Dünya ile yarışan liderler olarak geleceğe hazırlamak,

Gençlerimizin ilgi, beceri ve kabiliyetlerine yönelik, kültür, sanat, eğitim ve sosyal 
alanlarda yetiştirerek topluma kazandırmak,

Gençlerimizin potansiyellerinin farkına varmalarını sağlamak ve dünya için önem-
li olduğunu göstermek,

Her gencin Türkiye’nin ilerlemesi konusunda aktif roller üstlenmelerini sağlamak,

Ulusal ve uluslararası değerlerimizi üretip, geliştirerek küresel dünyanın oluşumu-
na katkı sağlamak

Toplumumuzdaki bireylerin gençlerimize yönelik bilinçlerini olumlu yönde 
değiştirerek maddi manevi desteği için farkındalık oluşturmak, bu algıyı sürdürmek 
ve arttırmak.

VİZYONUMUZ

Gençlerimizin sürekli değişen ve gelişen dünyanın hızına uyum sağlamasına 
yardımcı olmak ve gençlerimizin dinamik gücü ile küresel dünya da ortak ve kabul 
edilebilir değerler benimseyerek ve üreterek büyük bir ekip oluşturmaktır.
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BASINDA SORGED
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EĞİTİMLERİMİZ
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Gençler, iş ve eğitim hayatları boyunca e-pos-
tayı çeşitli amaçlarla kullanmaktadırlar. Res-
mi ve günlük yazışmalar, iş arama sürecinde 
özgeçmiş gönderme, bilgi alma/verme, ödev 
teslimi ve veri paylaşımı gençlerin e-posta 
kullanmadaki temel amaçları arasında sa-
yılabilir. Gençler, bu amaçlar doğrultusunda 
e-posta gönderirken e-posta bileşenlerini de 
dikkate alarak belli başlı yazım kurallarına dik-
kat etmelidirler. Etkili E-Posta Kullanımı Eği-
timi ile, etkili e-posta ve resmi yazışmalarda 
yazılı iletişim kurallarında dikkat etmesi ge-
reken noktaları öğreterek, iş arama sürecin-
de başarılı bir e-posta yazmayı amaçlamıştır.

ETKİLİ CV HAZIRLAMA VE E-POSTA YAZMA TEKNİKLERİ EĞİTİMİ
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FOTOĞRAFÇILIK EĞİTİMİ
Bu   eğitimde,   gençlere    fotoğrafçılık    başlangıç    seviyesindeki    bilgileri    ulaştırmak,    pratik   çekim   bilgileri   
vererek     profesyonel    makinayla    veya    telefon     kamerasıyla   fotoğraf    çekebilmelerini   sağlamayı   amaçladık.

OKÇULUK EĞİTİMİ
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GÖNÜLLÜLÜK EĞİTİMİ
Bu eğitim programı ile Türk ve İtalyan gençlerin, sivil toplum ve gönüllülük bilinci konularında farkın-
dalık kazanarak; aktif vatandaş olarak gönüllü faaliyetlere katılım oranlarının arttırılması amaçlandı.

Bu eğitimi düzenleme amacımız, tek kaynağımız olan suyun önemine dikkat çekmek-
tir. Bu bağlamda su ile ilgili sürdürülebilirlik çalışmaları, suyun hayatımızdaki yeri ve öne-
mi, bilinçli su tüketimi, su çeşitleri ve su ayak izi konularında eğitim düzenlemiştir.

SUYUN ÖNEMİ VE SU AYAK İZİ EĞİTİMİ
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ÖZGEÇMİŞ (CV) HAZIRLAMA VE MÜLAKAT TEKNİKLERİ ATÖLYESİ

Eğitim programı ile 15-29 yaş arası hedef kitlenin istihdam oranının arttırılmasına yöne-
lik olarak, kariyer planlama, doğru iş- doğru insan yaklaşımı geliştirme, etkin CV hazırla-
ma, başarılı mülakat süreçleri yürütmeleri için gerekli farkındalığın kazandırılması amaçlandı.
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SÜRDÜRÜLEBİLİR KALKINMA AMAÇLARI ATÖLYESİ

Sürdürülebilir Kalkınma Amaçlarına ula-
şılması için birbiri ile bağlantılı 17 Amaç 
üzerine gençlere eğitim düzenlendi
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LİDERLİK EĞİTİMİ
Liderlik Atölyesi ile 17-26 yaş ara-
sı gençlerin temel liderlik ve duruma 
göre liderlik becerilerinin neler oldu-
ğunu kavramalarına, liderlik kavramı 
ve lider yaklaşımları geliştirerek, takım 
içerisinde liderlik rolü üstlenmeleri, ka-
riyerleri için kişisel gelişimlerini ve ye-
terliliklerini geliştirmeleri hedeflenmiş-
tir.Liderlik Atölyesi kapsamında, takım 
içinde roller, liderlik yeterlilikleri ve ba-
şarı stratejileri oturumları interaktif yön-
temler ve uygulamalar ile düzenlendi.
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İŞ DÜNYASINA GEÇİŞ ATÖLYESİ: KARİYER PLANLAMA
Atölye ile katılımcıların, kendini anlama, kariyer hedeflerini belirleme, becerileri gözden geçirme 
ve doğru kariyer seçeneklerini arama süreci hedeflendi. Katılımcılar, kariyerinde hedef belirleme 
ile daha da başarılı olabileceklerini, kısa vadeli (bir yıl içinde) ve uzun vadeli (beş ila 10 yıl ara-
sında) kariyer hedeflerini nasıl yapabileceklerini ,Güçlü ve zayıf yönlerini belirledi! Atölye ile ka-
tılımcılar, öncelikle hangi noktada olduğunu, güçlü ve zayıf yönlerinin neler olduğunu belirledi. 
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DİJİTAL YETKİNLİK ATÖLYESİ
Eğitim programında gençler, dijital yetkinliklerini gelişerek, iş hayatlarında, okulda ya da çalış-
malarımda hangi araçları kullanarak fark yaratabileceklerini öğrendiler.Eğitim programında, ko-
lay ve kısa link araçları tasarım araçları, çevrim içi toplantı ve web seminer araçları, çevrim içi 
yayın araçları, interaktif sunum araçları, ekip çalışması ve iletişim araçları, veri toplama (an-
ket-geri bildirim) araçları ve video araçları uygulama yaparak, bu araçları detaylı öğrenmişlerdir.
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ORYANTİRİNG EĞİTİMİ
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ÇEVRE EĞİTİMİ
Çevre eğitimi ile çevreye duyar-
lı ve çevre koruma konusunda 
olumlu tutum ve davranışlara sa-
hip bireyler yetiştirmeyi amaçla-
dık. Eğitim ile katılımcıları çevre 
konusunda bilinçlendirmek, bu ko-
nuda yeterli bilgi ve beceri kazan-
dırmak, olumlu yönde kalıcı tutum 
ve davranışlar sergileyebilmele-
rine yardımcı olmak ve en önem-
lisi etkin katılımlarını sağlamaktı. 
Katılımcılara,iklim değişikliği, çev-
re ve sıfır atık, plastik atıklar ve 
kanser üzerine seminer verilmiştir.
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YOUTH HUMANITARIAN AID
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ÇEVRİM İÇİ EĞİTİMLER

 GENÇLER İÇİN
 ÜCRETSİZ
 AVRUPA

FIRSATLARI

 EKOLOJİK
   OKURYAZAR

OLMAK



KURSLARIMIZ
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 İNGİLİZCE KONUŞMA KULÜBÜ
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ITALYANCA KURSU
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TÜRKÇE KURSU
Avrupa Dayanışma Programı (ESC) kapsamında gelen İtalyan gönüllülerimizin Türkçe öğrenmeleri 

için Türkçe kursu düzenlendi.
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VOLEYBOL KURSU
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BOCCE KURSU



sorged www.sorged.org

28

BADMİNTON  KURSU



ETKİNLİKLERİMİZ
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SAĞLIK VE SPOR SEMİNERİ
18-26 yaş aralığındaki gençlerle bir araya gelerek Covid-19 sürecinde sağlık ve spor üzeri-
ne bir konferans düzenlemiştir. Gençlere kurumların tanıtımları yapılarak, projenin amacı, he-
defleri, sonuçları, kazanımları ve 12 ay sürede yapılan faaliyetler hakkında bilgilendirme ya-
pıldı. Proje ekibi gençlere Erasmus+ programları hakkında bilgi vererek ücretsiz yurt dışında 
katılabilecekleri Erasmus+, spor ve ESC programları hakkında bilgiler verildi. Bunun yanında genç-
lerin merak ettiği konularda da açıklama yaparak kendilerine yöneltilen soruları cevaplamışlardır.
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Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluşuna giden yolda Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün Millî Mü-
cadele’yi başlatmak üzere Samsun’a çıkışının 104. yıl dönümünü büyük bir heyecan 
ve coşkuyla Çamlık Milli Parkı’nda Gençlik ve Doğa yürüyüşü  düzenleyerek kutladık.

GENÇLİK VE DOĞA YÜRÜYÜŞÜ
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DOĞA YÜRÜYÜŞÜ
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Yozgatlı Gençlerimizi Rafting Sporu ile tanıştırdık. Tamamen doğal ortamda doğayla uyum içinde 
mücadele zevkini en yüksek düzeyde yaşayan gençler, takım ruhu, adrenalin, liderlik ve taktik gibi 
pek çok beceriyi de kazandı. Rafting sonrasında Gençlerimize çay, kahve ve ikramlarında bulunduk.

RAFTİNG
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5 Haziran Dünya Çevre Günü kapsamında gönüllülerimiz vatandaşlarımızı günün önemi hakkında 
bilgilendirme yaparak bez çanta kullanmalarını teşvik etmek ve farkındalık oluşturmak amacıyla 

bez çanta dağıtımı yaptık.

5 HAZİRAN DÜNYA ÇEVRE GÜNÜ
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Çevre bilinci ve çevreye duyarlılık konusunda farkındalık yaratmak, insanlık için geleceğe yönelik 
daha temiz ve yaşanabilir bir yaşam alanı sağlamak, doğada spor, çevre bilinci, enerji, atık, ulaşım 
yönetim alanları, sıfır emisyon, karbon ayak izi, çevre uygulamaları, sürdürülebilirlik, sürdürülebilir 
doğa ve çevre dostu konularında politikalar üretmek amacıyla, gençlerin katılımıyla çalıştay dü-
zenledik. Çalıştay sonrasında daha yaşanabilir bir dünya için, Kazankaya Kanyonunda, gençle-
rin çevre temizliği konusunda duyarlılığını arttırmak içingençlerimizle birlikte çevre temizliği etkin-
liği yaptık. Son olarak Kazankaya Kanyonun da gençlerimizle birlikte doğa yürüyüşü  düzenledik.

DOĞA YÜRÜYÜŞÜ VE DOĞA DOSTU SPORLARI ÇALIŞTAYI
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EĞİTSEL OYUNLAR
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AKDAĞMADENİ ORMANLARI - DOĞA YÜRÜYÜŞÜ
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 KEŞF-İ KERKENES HARABELERİ GEZİSİ
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ÇEVRE İÇİN PEDAL ÇEVİR
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SAĞLIKLI YAŞAM YÜRÜYÜŞÜ
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Sorgun Gençlik Derneği (SORGED) tarafından bugün Aydıncık Kazankaya Kanyonunda 
“Doğa Yürüyüşü” ve Haceş Müzesinde çevre bilinci ve sıfır atık konusunda eğitim düzenlendi.

DOĞA YÜRÜYÜŞÜ & ÇEVRE BİLİNCİ VE SIFIR ATIK EĞİTİMİ
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UNUTULMAYA YÜZ TUTMUŞ ÇOCUK OYUNLAR
Türk ve İtalyan gönüllülerimizle birlikte unutulmaya yüz tutmuş çocuk oyunları-
nı Sorgun Fevzi Çakmak İlkokulundaki çocuklarla eski geleneksel oyunlar oynadık.
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SORUYU BİL, ÇANTAYI AL
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DÜNYA TEMİZLİK GÜNÜ
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İTALYAN KÜLTÜR GÜNÜ
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İklim Değişikliği Zirvesi” iklim değişikliği, çevre ve sıfır atık, konularında ala-
nında uzman konuşmacıların, akademisyenlerin, politika yapıcıların konuşma-
cı olarak yer aldığı ve atölye çalışmalarının yapıldığı bu zirve ile gençlerin çevre ve sı-
fır atık, iklim değişikliği konularında farkındalıklarını geliştirmelerine katkı sağlandı.

İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ ZİRVESİ
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YOZGAT KÜLTÜR GEZİSİ VE DOĞA YÜRÜYÜŞÜ

Kültür gezisi sonrasında Türkiye’nin ilk Milli Parkı Yozgat Çamlığı Milli Parkında doğa yü-
rüyüşüyaptık. Türkiye’nin ilk milli parkı Yozgat Çamlığını gezip, doğa yürüyüşü yap-
tık. Doğa yürüyüşüsonrasında Hayri İnal Konağında yöresel ve kültürel oyunlarımı-
zı oynadık.Sonrasında Çapanoğlu Camini ziyaret ederek, tarihi hakkında bilgi aldık.
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29 Ekim Cumhuriyet Bayramı, Türkiye Cumhuriyeti’nin resmen kurulduğu tarih-
tir. Ulu Önder Atatürk, bu bayramı gelecek nesillere bir miras olarak bırakmıştır. Cum-
huriyet Bayramı, milli birlik ve beraberliğin, toplumsal dayanışmanın üst düzeye çıktı-
ğı milli bayramlarımızdan birisidir.  Bizler de Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluş günü olan 29 
Ekim’de Cumhuriyetimizin 100’üncü yılını büyük bir heyecanla, şevkle, coşkuyla  kutladık.

CUMHURİYET BAYRAMI  YÜRÜYÜŞÜ
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1 OYUNCAK 1 UMUT
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DOĞA YÜRÜYÜŞÜ
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ÜCRETSİZ AVRUPA FIRSATLARI



ERASMUS+
VE ESC 

PROJELERİMİZ
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YUNANİSTAN

HIRVATİSTAN

MACARİSTAN

TÜRKİYE
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ROMANYA İTALYA

TÜRKİYE
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Sorgun Gençlik Derneği ve Aubiko e.V.-Almanya Derneği işbirliğinde yürütülen Erasmus+ Genç-
lik Katılımı (KA154) programı kapsamında “Karar Alma Süreçlerinde Gençlerin Katılımı” projemiz 
kapsamında gençlerin karar alma sorunlarını konuştuk ve kültürel etkinlikler düzenledik.

ERASMUS+ GENÇLİK DEĞİŞİM PROGRAMI - SORGUN
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1875

Çevrim içi
Eğitimler

Yüz Yüze
Faaliyetler

Erasmus+
ve  ESC 
Projeleri

152

1.629

94



Küçü
k Ş

ehir
den

 Büyü
k H

aya
ller

e

sorged www.sorged.org

SORGUN GENÇLİK DERNEĞİ

2023

FAALİYET KİTAPÇIĞI


